
 
 

UCHWAŁA NR L/273/2023 
RADY POWIATU W SOCHACZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa Powiatu Sochaczewskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 242, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z t.j.) 
oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583)Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody w łącznej kwocie 170.757.576,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 139.411.696,91 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 31.345.879,92 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 201.454.358,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 137.667.519,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 63.786.838,83 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnicę między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 30.696.781,91 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: - nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 26.933.401,33 zł, - 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 3.183.408,58 zł, - 
przelewów z rachunków lokat – 579.972,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 31.257.232,67 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 560.450,76 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 350.000,00 zł. 

2. Rezerwę celową w wysokości 230.000,00 zł przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

3. Rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 300.000,00 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1516



§ 6. 1. Dotacje podmiotowe w 2024 roku dla działających na terenie powiatu niepublicznych szkół, 
placówek oświatowo – wychowawczych i innych podmiotów, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczonych do sektora finansów publicznych w 2024 
roku zgodnie załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych 
w 2024 roku, - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 60.000,00 zł oraz wydatki 
w kwocie 60.000,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. prawo ochrony 
środowiska. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę Powiatu. 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy. 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kierzkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1516



w złotych

Dział

1

010

600

700

710

750

752

Załącznik Nr 1 do                            

Uchwały Budżetowej                              

Powiatu Sochaczewskiego na rok 2024 Nr 

L/273/2023 Rady Powiatu                                         

w Sochaczewie z dnia 28 grudnia 2023 r.

Plan dochodów na 2024 rok

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

49 236,00

Obrona narodowa 35 690,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 200,00

Wpływy z różnych dochodów 10 130,00

Wpływy z pozostałych odsetek 503 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 60 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
100,00

Administracja publiczna 633 166,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 177 934,94

Wpływy z różnych opłat 100 000,00

Wpływy z usług 1 200 000,00

Działalność usługowa 2 478 034,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

90 823,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
300 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 401 923,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 198 289,17

Wpływy z różnych opłat 1 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

43 000,00

Transport i łączność 3 204 489,17

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00

Nazwa Plan ogółem

2 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1516



754

755

756

758

801

852

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10,00

Wpływy z różnych dochodów 510,00

Wpływy z usług 6 274 162,92

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Pomoc społeczna 6 418 559,92

Wpływy z różnych dochodów 5 410,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 276 985,88

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

59 430,00

Wpływy z pozostałych odsetek 650,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
1 534,00

Wpływy z różnych opłat 531,00

Oświata i wychowanie 1 344 540,88

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
10 000 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 173 525,00

Różne rozliczenia 76 173 525,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do 

kierowania pojazdami
200 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 50 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 100 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
7 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
700 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 396 853,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 33 238 668,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

211 068,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
38 896 521,00

Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 324 174,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
110,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 324 284,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

35 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1516



853

854

855

900

600

700

758 Różne rozliczenia 10 463 419,81

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
5 009 541,11

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 300 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 009 541,11

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

7 292 379,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

7 280 540,00

majątkowe

Transport i łączność 15 872 919,00

bieżące razem: 139 411 696,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 276 985,88

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Wpływy z różnych opłat 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 695 079,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100,00

Wpływy z różnych dochodów 450,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 1 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 26,00

Wpływy z różnych dochodów 1 590,00

Rodzina 1 699 755,00

Wpływy z różnych opłat 65 009,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
26,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

368 010,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 66 630,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,00

Wpływy z różnych dochodów 300,00

Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 050,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 410 410,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 377,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1516



w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 276 985,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 170 757 576,83

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 463 419,81

majątkowe razem: 31 345 879,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1516



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

010 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 20 696 940,01 20 572 593,01 7 000,00 20 565 593,01 124 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 358 177,62 47 358 177,62 0,00

60004 124 347,00 0,00 0,00 0,00 124 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 20 572 593,01 20 572 593,01 7 000,00 20 565 593,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 358 177,62 47 358 177,62 0,00

700 277 823,00 276 823,00 167 788,00 109 035,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 277 823,00 276 823,00 167 788,00 109 035,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 2 477 934,94 2 477 934,94 1 960 600,94 517 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 1 621 100,94 1 621 100,94 1 199 100,94 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 856 834,00 856 834,00 761 500,00 95 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 21 647 051,70 20 887 951,70 15 464 633,00 5 423 318,70 22 000,00 737 100,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00

75011 49 236,00 49 236,00 49 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 664 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 18 404 440,70 18 307 440,70 13 367 969,00 4 939 471,70 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00

75075 250 500,00 250 500,00 5 000,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 2 256 875,00 2 252 775,00 2 042 428,00 210 347,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 47 690,00 47 690,00 22 190,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 35 690,00 35 690,00 22 190,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 7 324 174,00 7 224 148,00 6 839 476,00 384 672,00 0,00 100 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 7 324 174,00 7 224 148,00 6 839 476,00 384 672,00 0,00 100 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 211 068,00 83 020,00 0,00 83 020,00 128 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 211 068,00 83 020,00 0,00 83 020,00 128 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75818 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

801 58 776 652,34 51 183 720,00 45 593 145,00 5 590 575,00 5 428 523,00 568 177,00 1 596 232,34 0,00 0,00 6 033 552,01 6 033 552,01 0,00

Plan wydatków na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do                            

Uchwały Budżetowej                              

Powiatu Sochaczewskiego na rok 2024 

Nr L/273/2023 Rady Powiatu                                         

w Sochaczewie z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Różne rozliczenia 880 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 880 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 64 810 204,35 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 324 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

90 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

234 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 324 174,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 12 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 35 690,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 324 174,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 256 875,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 22 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 47 690,00 0,00 0,00

Rady powiatów 664 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 18 610 440,70 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 500,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 856 834,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 21 853 051,70 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 49 236,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 823,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 2 477 934,94 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 621 100,94 0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 67 930 770,63 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00 0,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
43 000,00

Transport i łączność 68 055 117,63 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 277 823,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 124 347,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1516



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

80102 6 037 987,00 5 876 999,00 5 425 328,00 451 671,00 0,00 160 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 751 253,00 736 927,00 697 380,00 39 547,00 0,00 14 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 21 816 938,23 19 286 636,00 17 245 171,00 2 041 465,00 1 876 445,00 117 266,00 536 591,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 40 511,00 0,00 0,00 0,00 40 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 4 216 271,00 4 186 671,00 3 623 699,00 562 972,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 16 568 663,11 12 908 897,00 11 693 936,00 1 214 961,00 2 583 135,00 16 990,00 1 059 641,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80121 699 399,00 678 759,00 625 176,00 53 583,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 4 174 337,00 4 056 921,00 3 733 486,00 323 435,00 0,00 117 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 233 803,00 233 803,00 0,00 233 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 262 129,00 254 377,00 235 013,00 19 364,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 1 774 811,00 846 379,00 812 995,00 33 384,00 928 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 200 550,00 2 117 351,00 1 500 961,00 616 390,00 0,00 83 199,00 0,00 0,00 0,00 6 033 552,01 6 033 552,01 0,00

851 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 950 000,00 6 950 000,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 950 000,00 6 950 000,00 0,00

85195 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 8 561 764,92 8 554 264,92 6 468 088,00 2 086 176,92 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 6 414 562,92 6 409 062,92 4 522 060,00 1 887 002,92 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 2 135 425,00 2 133 425,00 1 946 028,00 187 397,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 281 739,00 2 709 043,00 2 418 675,00 290 368,00 569 696,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 289 109,20 2 289 109,20 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek

budżetowych,

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
8 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 377,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 570 848,20 0,00 0,00

Pomoc społeczna 8 561 764,92 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 6 414 562,92 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 135 425,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 7 000 000,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 6 950 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

262 129,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

1 774 811,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 234 102,01 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące specjalne 699 399,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 4 174 337,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 233 803,00 0,00 0,00

Szkoły policealne 40 511,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 216 271,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 16 568 663,11 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 037 987,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 751 253,00 0,00 0,00

Technika 21 816 938,23 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1516



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

85311 201 686,00 0,00 0,00 0,00 201 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 109,20 2 289 109,20 0,00

85321 368 010,00 0,00 0,00 0,00 368 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 712 043,00 2 709 043,00 2 418 675,00 290 368,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 8 241 629,00 7 335 790,00 6 175 372,00 1 160 418,00 594 676,00 311 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 75 693,00 74 205,00 72 029,00 2 176,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 3 127 658,00 2 891 519,00 2 618 601,00 272 918,00 235 289,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 359 387,00 0,00 0,00 0,00 359 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 4 319 317,00 4 210 329,00 3 484 742,00 725 587,00 0,00 108 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 29 699,00 29 699,00 0,00 29 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 141 175,00 130 038,00 0,00 130 038,00 0,00 11 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 650 053,00 2 668 836,00 1 788 746,00 880 090,00 779 316,00 1 201 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 2 037 096,00 486 886,00 474 346,00 12 540,00 486 708,00 1 063 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85509 291 600,00 291 600,00 0,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 2 321 357,00 1 890 350,00 1 314 400,00 575 950,00 292 608,00 138 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 264 000,00 161 000,00 3 000,00 158 000,00 100 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

92105 164 000,00 161 000,00 3 000,00 158 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

926 74 000,00 64 000,00 9 500,00 54 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 74 000,00 64 000,00 9 500,00 54 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 667 519,91 125 007 814,57 86 918 213,94 38 089 600,63 7 796 606,00 2 942 867,00 1 596 232,34 234 000,00 90 000,00 63 786 838,83 63 786 838,83 0,00

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki ogółem: 201 454 358,74 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
650 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 74 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 74 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
914 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 164 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 100 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
138 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 78 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 037 096,00 0,00 0,00

Działalność ośrodków adopcyjnych 291 600,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 321 357,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 699,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 141 175,00 0,00 0,00

Rodzina 4 650 053,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 359 387,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
188 700,00 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 319 317,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 241 629,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 75 693,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
3 127 658,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
2 490 795,20 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
368 010,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 712 043,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1516



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

Powiatu Sochaczewskiego na rok 2024 Nr 

L/273/2023 Rady Powiatu                                         

w Sochaczewie z dnia 28 grudnia 2023 r.

1 2 3 4

1. Dochody 170 757 576,83          

2. Wydatki 201 454 358,74          

3. Wynik budżetu 30 696 781,91 -           

31 257 232,67            

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 183 408,58              

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 26 933 401,33            

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 560 450,76                 

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 579 972,00                 

560 450,76                 

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 185 450,76                 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 375 000,00                 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1516



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

010 01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
43 000,00 43 000,00 43 000,00 0 

700 70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - wycena i 

ustalanie stanów prawnych nieruchomości
90 823,00 90 823,00 90 823,00 0 

710 71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii 321 100,94 321 100,94 321 100,94 0 

710 71015
Nadzór budowlany - finansowanie działalności 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
856 834,00 856 834,00 856 834,00 0 

750 75011

Urzędy wojewódzkie - wydatki związane  z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zleconych odrębnymi ustawami 

49 236,00 49 236,00 49 236,00 0 

752 75224
Kwalifikacja wojskowa - wydatki związane  z 

przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 
35 690,00 35 690,00 35 690,00 0 

754 75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 

finansowanie działalności KP PSP
7 324 174,00 7 324 174,00 7 324 174,00 0 

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0 

852 85295 Pozostała działalnośc 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0 

853 85321 Zespoły do spraw orzekania   o niepełnosprawności 368 010,00 368 010,00 368 010,00 0 

9 303 312,94 9 303 312,94 9 303 312,94 0

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sochaczewskiego na rok 

2024 Nr L/273/2023 Rady Powiatu  w Sochaczewie z dnia 28 grudnia 2023 r.

Ogółem

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1516



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sochaczewskiego na rok 2024                                

Nr L/273/2023 Rady Powiatu w Sochaczewie z dnia 28 grudnia 2023 r.

w złotych

1 3 2 4 5 6 7 8

2 110 350 2 110 350 2 110 350
Dotacja z Gminy Sochaczew na realizację inwestycji pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 

3820W Żdżarów - Rybno - od km 3+900 do km 4+720 dł. 820 m" 

4 000 000 4 000 000 4 000 000

Dotacja z Gminy Teresin na realizację inwestycji pn. "Budowa skrzyżowania 

wielopoziomowego linii kolejowej z przejściem drogi powiatowej nr 3837W pod linią kolejową 

w km 41,740 linii kolejowej nr 3 Warszawa - Kunowice - tunelu drogowego pod linią kolejową 

wraz z rozbudową drogi powiatowej"

1 170 190 1 170 190 1 170 190
Pdotacja z Gminy Teresin na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 

3834W Szymanów - Oryszew od km 2+220 do km 3+090 d. 870 m"

200 000 200 000 200 000

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego zadanie inwestycyjne pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3834W Szymanów - Oryszew od km 2+220 do km 3+090 

d. 870 m "

1 100 000 1 100 000 1 100 000

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego zadanie inwestycyjne pn. 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820W Żdżarów - Rybno - od km 3+900 do km 4+720 dł. 

820 m"

855 85508

Dotacje i wydatki na utrzymanie dzieci z 

innych powiatów umieszczonych w rodzinach 

zastępczych na terenie powiatu

404 844 404 844 404 844 

Dotacje od innych jst tytułem utrzymania dzieci z innych powiatów w rodzinach zastępczych 

na terenie Powiatu Sochaczewskiego oraz wydatki związane z utrzymaniem dzieci - 

Starostwo Powiatowe Chrzanów, Starostwo Powiatowe w Żyrardowie, Powiat Warszawski 

Zachodni, Powiat Buski, Powiat Łowicki, Powiat Ostrowski,  MOPS Skierniewice, GOPS 

Brochów, GOPS Młodzieszyn, GOPS Nowa Sucha, GOPS Rybno, MOPS Sochaczew, MOPS 

Płock, GOPS Teresin, GOPS Sochaczew, GOPS Iłów

855 85510

Dotacje i wydatki na utrzymanie dzieci z 

innych powiatów umieszczonych w 

placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 

terenie powiatu

1 290 235 1 290 235 1 290 235 

Dotacje od innych jst tytułem utrzymania dzeci z innych powiatów w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych na terenie Powiatu Sochaczewskiego oraz wydatki związane z utrzymaniem 

dzieci -  Powiat Nowodworski, Powiat Grójecki, Powiat Powiat Pruszkowski, Powiat Grodziski

10 275 619 10 275 619 1 695 079 8 580 540 

600

Dotacja celowa otrzymana otrzymana                      

z samorządu województwa na inwestycje                    

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Nazwa zadania 

60014

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Zakres porozumienia lub umowyDział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1516



Załącznik Nr 6 do Uchwały 

Budżetowej  Powiatu 

Sochaczewskiego na rok 

2024  Nr L/273/2023 Rady 

Powiatu w Sochaczewie     

z dnia 28 grudnia 2023r.

Lp. Dział Wartość

801 5 428 523,00

1 876 445,00

1 876 445,00

40 511,00

40 511,00

2 583 135,00

5 821,00

1 287 241,00

486 526,00

803 547,00

928 432,00

9 885,00

150 625,00

158 024,00

609 898,00

853 201 686,00

201 686,00

173 867,00

13 909,00

13 910,00

854 594 676,00

235 289,00

106 546,00

128 743,00

359 387,00

359 387,00

6 224 885,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Zielony Łoś"

85410 Internaty i bursy szkolne

Razem:

Prywatne LO Sióstr Niepokalanek im. Matki Bożej Częstochowskiej w 

Szymanowie (internat)

Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Alfa"

Stowarzyszenie Wsparcie Społeczne JA-TY-MY

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bramkach

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Górkach

Technikum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Sochaczewie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży Nr 1 w Sochaczewie

Prywatne Liceum Ogólnokształcące Sióstr Niepokalanek im. Matki Bożej 

Częstochowskiej w Szymanowie

Sochaczewska Szkoła Realna LO Nr 2 w Sochaczewie (orzeczenie)

Prywatne Liceum Ogólnokształcące Sióstr Niepokalanek im. Matki Bożej 

Częstochowskiej w Szymanowie

Sochaczewska Szkoła Realna - Liceum Ogólnokształcące Nr 2 w Sochaczewie

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

80120 Licea ogólnokształcące

Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1 w Sochaczewie

Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży Nr 1 w Sochaczewie

Technikum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Sochaczewie

80116 Szkoły policealne

Prywatna Szkoła Policealna Nr 1 w Sochaczewie

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

80115 Technika

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1516



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej 

Powiatu Sochaczewskiego na rok 2024                                           

Nr L/273/2023 Rady Powiatu w Sochaczewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Powiat Żyrardowski 124 347 

2 8511 85111
Zespół Opieki Zdrowotnej "Szpitala Powiatowego" w 

Sochaczewie 
200 000 

3 853 85321  Powiat Żyrardowski 368 010                                 

4 855 85508

Powiat Gorlicki, Powiat Gostyniński, Gmina 

Sosnowiec, Powiat Kolski, Powiat Legionowski, 

Powiat Wyszkowski, Powiat Płocki, Powiat 

Skierniewicki, Powiat Łowicki, Miasto Stołeczne 

Warszawa, Powiat Piaseczyński

486 708                                 

5 855 85510  Powiat Piaseczyński, Kraśnik SOS Wioski Dziecięce 292 608                                 

6 921 92116 Gmina Miasto Sochaczew 100 000                                 

Nazwa zadania

7 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 128 048                                 

8 851 85195

Działania opiekuńczo - wychowawcze i 

terapeutyczne dla dzieci i młodzieży zagrożonej lub 

dotkniętej uzależnieniem, w tym prowadzenie 

profilaktyki II rzędu

50 000                                   

1 749 721                              

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych

i niezaliczonych do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Ogółem

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1516



Dział Rozdział

600

60014

750

75020

801

80195

921

92120

Załącznik Nr 8 do                            

Uchwały Budżetowej                              

Powiatu Sochaczewskiego na rok 2024                                         

Nr L/273/2023 Rady Powiatu                                         

w Sochaczewie z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć                                                

do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Wykonanie prac wynikających z inwentaryzacji dendrologicznej wraz z 

gospodarką drzewostanem na terenie zabytkowego parku w Giżycach
650 000,00

Razem 11 078 205,97

Plac utwardzony - połączenie istniejącego zjazdu z drogi DW 705 z 

istniejącym terenem utwardzonym
70 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650 000,00

Oświata i wychowanie 70 000,00

Pozostała działalność 70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację budynku 

siedziby Starostwa Powiatowego w Sochaczewie
100 000,00

Bezpieczny samorząd 106 000,00

Administracja publiczna 206 000,00

Starostwa powiatowe 206 000,00

Wykup nieruchomości na potrzeby inwestycji drogowych 400 000,00

Zakup samochodu ciężarowego - holownik dla potrzeb Powiatowego 

Zarządu Dróg w Sochaczewie
500 000,00

Drogi publiczne powiatowe 10 152 205,97

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3820W Żdżarów - Rybno - Edycja IV 9 252 205,97

Treść Wartość

Transport i łączność 10 152 205,97

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1516



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej 

Powiatu Sochaczewskiego na rok 2024                        

Nr L/273/2023 Rady Powiatu w Sochaczewie z 

dnia 28 grudnia 2023 r.

L.p.

Nazwa rachunku, w tym jednostka 

przy której utworzono rachunek 

dochodów

Dochody Wydatki

1 2 3 4

1
Zespół Szkół Specjalnych w 

Erminowie
100 100                         100 100                             

2
Liceum Ogólnokształcące w 

Sochaczewie
365 000                         365 000                             

3

Zespól Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w 

Sochaczewie

10 000                           10 000                               

475 100                         475 100                             

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1516


	UCHWAŁA NR L/273/2023 RADY POWIATU W SOCHACZEWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. - (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. - (2) w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 4
	lit. b w § 10 pkt 4
	lit. c w § 10 pkt 4

	pkt 5 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9


		2024-02-02T13:01:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




